
 

EELNÕU 27.04.2017 

 

K O R R A L D U S  

   

   

Lisa 1 

I ASJAOLUD 

 

Keskkonnaamet on 15.04.2013 korraldusega nr KKO 1-15/13/42 andnud OÜ-le Tallinna Bekkeri 

Sadam (registrikood 10375907) (edaspidi Taotleja) vee erikasutusloa nr L.VV/323091 (edaspidi 

luba). Luba on antud Bekkeri ja Meeruse sadamas toimuvaks laevade puistekaupadega 

(saepurugraanulid, graniitkillustik, teraviljasaadused, rapsiseeme, liiv, sool, sulfaadid, sojašrott, 

rapsišrott ja lubjakivikriit) lastimiseks ja lossimiseks. 

 

Taotleja esitas Keskkonnaametile 28.03.2017 kirjaga (registreeritud Keskkonnaameti 

dokumendihaldussüsteemis 29.03.2017 nr 14-6/17/4218) taotluse palvega täiendada loa punkti 3.4 

„Vee erikasutuse iseloomustus“ ning lisada puistekaupade loetellu täiendavad kaubad: freesasfalt 

fraktsiooniga 0-32 (ca 80 000 tonni) ja NPK väetised (ca 40 000 tonni). 

 

 

II KAALUTLUSED LOA MUUTMISEL 

 

Vastavalt haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 56 lg-le 3 tuleb kaalutlusõiguse alusel antud 

haldusakti põhjenduses märkida kaalutlused, millest haldusorgan on haldusakti andmisel lähtunud. 

Keskkonnaamet teeb vee erikasutusloa muutmise otsuse lähtudes taotluses esitatud 

informatsioonist ning vee kasutamist ja kaitset sätestavatest õigusaktidest. 

 

2.1 Taotluse avalikustamine ja seisukohtade ärakuulamine 

 

Veeseaduse § 91 lg 1 kohaselt avaldab vee erikasutusloa andja vee erikasutusloa taotluse saamisest 

alates 21 päeva jooksul pärast vee erikasutusloa taotluse menetlusse võtmist sellekohase teate 

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Teade vee erikasutusloa taotlemise kohta 

avalikustati 29.03.2017, st tähtaegselt ning ettepanekuid ja vastuväiteid vee erikasutusloa taotluse 

avalikustamise käigus ei laekunud. 

 

2.2 Keskkonnamõju hindamise vajalikkuse kaalumine 

 

Tulenevalt veeseaduse § 9 lg-st 7 peab vee erikasutusloa andja esitatud taotluse alusel tegema 

otsuse keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) algatamise või algatamata jätmise kohta. 

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi nimetatud KeHJS)  

§ 3 p 1 kohaselt hinnatakse keskkonnamõju, kui taotletakse tegevusluba või selle muutmist ning 

kavandatav tegevus toob eeldatavalt kaasa olulise keskkonnamõju. 

 



 2 (3) 
 

KeHJS § 11 lg-te 3 ja 4 kohaselt on KMH kohustuslik KeHJS § 6 lg 1 tegevuste korral. KeHJS 

§ 6 lg-s 2 nimetatud tegevuste korral tuleb kaaluda KMH algatamist või algatamata jätmist 

lisades otsusele KeHJS § 6 lg 3 kohase eelhindamise tulemused. KeHJS § 6 lg 2 loetelu on § 6 

lg 4 alusel täpsustatud Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määrusega nr 224 „Tegevusvaldkondade, 

mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu“ 

(edaspidi KMH määrus). 

 

Taotleja taotleb vee erikasutusloa muutmist seoses täiendavate kaupade lisamisega loas märgitud 

lastitavate ja lossitavate kaupade loetellu. Taotleja poolt kavandatav tegevus ei kuulu  

KeHJS § 6 lg 1 ega ka KMH määruse loendisse, mistõttu tulenevalt KeHJS § 3, § 6, § 11 lg-st 

3 ja 4 ja KMH määruse alusel ei ole antud juhul KMH algatamine kohustuslik, samuti ei ole 

vajalik eelhindamine ning KMH vajalikkuse kaalumine vee erikasutusloa muutmise korral.  

 

Taotlusest nähtub, et tegemist on tavapäraste puistekaupadega, mille käitlemisel ei teki muudest 

kaupadest erinevaid häiringuid (tolm, hais). Vajadusel on võimalik puistekaupade lossimisel laeva 

trümme avada ainult sektsioonide kaupa, mis vähendab tugeva tuule korral oluliselt tahkete 

osakeste eraldumist lossimistöödel. 

 

Kaupu käsitletakse tehnoloogilisel skeemil Laev-ladu/plats. Kaup saabub sadamasse laeva või 

praamiga. Peale saabumist sadamasse toimub nii freesasfalti kui ka väetise lossimine mobiilse 

sadamakraana abil otse kalluritele, millega see viiakse koheselt kauba saajale või lattu. Kaupade 

ladustamist ja hoiustamist sadama lossimise piirkonnas ei toimu, osaliselt ladustatakse ja hoitakse 

neid sadama spetsialiseeritud terminalides. Freesasfalt ladustatakse asfaltkattega plastidel ja 

väetiseid ladustatakse kinnistes laohoonetes. Alati enne ja peale laeva lastimist/lossimist toimub 

kai puhastamine (koristamine). Puhastamisel tekkinud jäätmed kogutakse kokku ja käideldakse 

vastavalt seadustele.  

 

Puistekaupade lastimisel ja lossimisel kasutatakse kinnist greiferkoppa, hüdraulilisi 

sadamakraanasid ja frontaallaadureid. Laeva lossimisel kasutatakse tihedalt sulguvat greiferit, mis 

viib miinimumini kaubaosakeste sattumist merekeskkonda. OÜ Tallinna Bekkeri Sadam on 

uuendanud samuti oma masinaparki ning soetas 2015. aastal uue materjalikäsitlusmasina 

Sennebogen 870 ja on soetanud ka uut tüüpi puistekaupade greifereid, viimaks miinimumini 

puisteainete sattumist ümbritsevasse keskkonda. 

 

2.3 Eelnõu avalikustamine ja seisukohtade ärakuulamine 

 

Vastavalt HMS § 48 lg-le 1 pannakse õigusakti eelnõu koos seletuskirjaga avalikkusele 

tutvumiseks välja, tagades avalikkusele nimetatud dokumentidega tutvumise võimaluse vähemalt 

kuni ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaja lõpuni. Vastavalt HMS § 49 lg-le 2 ei või 

ettepanekute ja vastuväidete esitamiseks tähtaeg olla lühem kui kaks nädalat väljapaneku algusest 

arvates. Keskkonnaamet teavitas vee erikasutusloa muutmisest ametlikus väljaandes Ametlikud 

Teadaanded …04.2017 ning edastas eelnõu vastavalt HMS § 49 lg-le 3 ka taotluse esitajale. 

Eelnõuga oli võimalik tutvuda kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest Ametlikes 

Teadaannetes. 

 

 

III OTSUSTUS 

 

Tulenevalt eeltoodust, OÜ Tallinna Bekkeri Sadam (registrikood 10375907) taotlusest, lähtudes 

veeseaduse § 9 lg 101 p-st 5, KeHJS §-st 3, §-st 6, § 11 lg-st 3 ja 4, KMH määrusest ning 

kooskõlas Keskkonnaameti peadirektori 15.08.2016 käskkirja nr 1-1/16/306 "Osakondade 

põhimääruste kinnitamine" p-dega 2.1 ja 3.5.8, otsustan: 

 



 3 (3) 
 

3.1 Jätta algatamata keskkonnamõju hindamine OÜ Tallinna Bekkeri Sadam 

(registrikood 10375907) vee erikasutusloa muutmise taotluse menetluse raames. 

Täiendavad keskkonnauuringud ei ole vajalikud.  

 

3.2 Muuta Keskkonnaameti 15.04.2013 korraldusega nr KKO 1-15/13/42 antud vee 

erikasutusloa nr L.VV/323091 punkti 3.4 ning sõnastada see järgmiselt:  

 

3.4. Vee erikasutuse iseloomustus Bekkeri ja Meeruse sadamas toimub laevade 

puistekaupadega (saepurugraanulid, graniitkillustik, 

teraviljasaadused, rapsiseeme, liiv, sool, sulfaadid, 

sojašrott, rapsišrott, lubjakivikriit, freesasfalt ja 

NPK väetised) lastimine ja lossimine. 

 

Kõik ülejäänud loa tingimused jäävad samaks. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide 

haldusakti andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna 

Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 


